
Projekt 
 
z dnia  14 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVI/ /2022 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/345/2021 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Krakowskiemu na realizację zadań drogowych w 2022 roku 
w trybie Inicjatyw Samorządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559, 583, 1007, 1079, 
1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 
1964), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/345/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na 
realizację zadań drogowych w 2022 roku w trybie Inicjatyw Samorządowych, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 57 810,00 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset dziesięć 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 
„Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 
2155K w miejscowości Młodziejowice” w tym: 

a) w 2022 roku w kwocie 34 686,00 zł (trzydzieści cztery tysiące sześćset 
osiemdziesiąt sześć złotych 00/100) 

b) w 2023 roku w kwocie 23 124,00 zł (dwadzieścia trzy tysiące sto 
dwadzieścia cztery złote 00/100)”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Michałowice na lata 
2022 i 2023.”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCE27F6-7A1F-4572-AC34-CACC0F0B452D. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCE27F6-7A1F-4572-AC34-CACC0F0B452D. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Rady Gminy Michałowice Nr XLIII/345/2021 z dnia 30  grudnia 2021r. 
zostały m.in. zabezpieczone środki finansowe w wysokości 57 810,00 zł w celu 
udzielenia Powiatowi Krakowskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 
powiatowej nr 2155K w miejscowości Młodziejowice”. Dnia 2.12.2022r. wpłynęło 
pismo z Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego z prośbą o podpisanie aneksu 
zmieniającego tryb udzielenia dotacji przez Gminę Michałowice z rocznego na 
dwuletni: 

a. w 2022 roku w kwocie 34 686,00 zł 

b. w 2023 roku w kwocie 23 124,00 zł 

Powodem zmiany jest nieterminowe wykonanie umowy przez Wykonawcę. 
Obecnie trwają procedury administracyjne, które umożliwią pozyskanie 
niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCE27F6-7A1F-4572-AC34-CACC0F0B452D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



